
Digitālais centrs aicina skolēnus uz
Pavasara IT skoliņu “Iegūsti enerģiju”
Kad pavasaris tepat aiz stūra, klāt arī viens no tā vēstnešiem –  Pavasara IT skoliņa, kas šogad veltīta tēmai “Iegūsti enerģiju”! Ventspils Digitālais centrs aicina 6 – gadniekus un 1. – 7. klases

skolēnus bagātināt savu pavasara brīvlaiku, piesakoties izzinošām un interaktīvām nodarbībām. Pavasara IT skoliņas “Iegūsti enerģiju” nodarbības norisināsies no 13. līdz 16. martam

zinātnes centrā VIZIUM!

Pavasara IT skolas nodarbību aktivitātes šogad ir veltītas enerģijas tēmai, tādēļ skolēniem tiks piedāvātas dažādas interesantas un atraktīvas nodarbības saistītas ar dabu, enerģiju un vidi.

Piemēram, izzinošas reklāmdrukas un digitālās mākslas nodarbības, kurās skolēni izzinās gaismas ietekmi uz augiem, digitāli pētīs un krāsos ziedus un augus. Tāpat skolēni mērīs CO2
 izmešus, kas rodas, organismam iegūstot enerģiju, pētīs vēja enerģiju, veidojot vēja turbīnas un dzirnaviņas un izmēģinot tās darbībā,  kā arī pētīs enerģijas likumus, strādājot Minecraft vidē.

Skolēni patstāvīgi darbosies arī zinātnes centra laboratorijā darbnīcās “Brīnumainais ūdens”, “Vulkāns uz galda” vai “Lavas lampa”, iepazīstot dabas enerģiju un spēku. Nodarbībās būs arī 3D 

ping-pongs, gaisa hokejs, animāciju un digitālo skaņu darbu veidošana, darbošanās ar robotiem un radoši uzdevumi zinātnes centra eksponātu zālē!

Piedalīties nodarbībās aicināti arī ukraiņu skolēni! Ventspils vispārizglītojošo skolu skolēniem un ukraiņu skolēniem nodarbības ir bez maksas.

Pavasara IT skoliņas “Iegūsti enerģiju” nodarbību grafiks:

6 – gadniekiem un 1. klasei:
13. martā plkst. 10.00 – 12.00 (1.A un 1.B grupa);

14. martā plkst. 10.00 – 12.00 (1.C – (ukraiņu skolēniem) un 1.D grupa);

14. martā plkst. 12.30 – 14.30 (1.E grupa);

15. martā plkst. 10.00 – 12.00 (1.F un 1.G grupa);

15. martā plkst. 12.30 – 14.30 (1.H );

16. martā plkst. 10.00 – 12.00 (1.I, 1.J, 1.K un 1.L grupa);

16. martā plkst. 12.30 – 14.30 (1.M grupa).

2. – 4. klases skolēniem:

13. martā plkst. 10.00 – 12.00 (2.A un 2.B grupa);

13. martā plkst. 12.30 – 14.30 (2.C un 2.D grupa);

13. martā plkst. 15.00 – 17.00 (2.E, 2.F un 2.G grupa);

14. martā plkst. 10.00 – 12.00 (2.H un 2.I grupa);

14. martā plkst. 12.30 – 14.30 (2.J un 2.K grupa);

14. martā plkst. 15.00 – 17.00 (2.L (ukraiņu skolēniem), 2.M un 2.N grupa);

15. martā plkst. 10.00 – 12.00 (2.O grupa);

15. martā plkst. 12.30 – 14.30 (2.P un 2.R grupa);

15. martā plkst. 15.00 – 17.00 (2.S grupa);

16. martā plkst. 12.30 – 14.30 (2.T un 2.U grupa);

16. martā plkst. 15.00 – 17.00 (2.V (ukraiņu skolēniem), 2.Z un 2.AA grupa).

5. – 7. klases skolēniem:

13. martā plkst. 12.30 – 14.30 (3.A un 3.B grupa);

13. martā plkst. 15.00 – 17.00 (3.C grupa);

14. martā plkst. 12.30 – 14.30 (3.D grupa);

14. martā plkst. 15.00 – 17.00 (3.E grupa);

15. martā plkst. 15.00 – 17.00 (3.F (ukraiņu skolēniem) un 3.G grupa);

16. martā plkst. 12.30 – 14.30 (3.H grupa);

16. martā plkst. 15.00 – 17.00 (3.I grupa).

Skolēni tiek aicināti uz noteiktām nodarbībām, noteiktās dienās un laikos, atbilstoši katras vecuma grupas piedāvājumam, kas nozīmē, ka skolēniem darbnīcas nav jāapmeklē katru dienu visas

nedēļas garumā, bet ir iespējams pieteikties uz konkrētiem nodarbību laikiem. Lai pēc iespējas vairāk bērniem būtu iespēja piedalīties Pavasara IT skoliņā, šogad katru skolēnu varēs pieteikt

ne vairāk kā 2 nodarbībām.  Katras nodarbības ilgums ir 2 stundas.

Citu novadu un pilsētu izglītības iestāžu audzēkņiem maksa par Pavasara IT skoliņas nodarbību ir 8 EUR.

Pavasara IT skoliņa “Iegūsti enerģiju” norisināsies no 13. līdz 16. martam Ventspils zinātnes centrā VIZIUM, Rūpniecības ielā 2. Pieteikties nodarbībām iespējams šeit: 
www.adre.se/pavasaraitskola.

Neskaidrību gadījumā sazināties ar Bērnu un jauniešu izglītības programmu vadītāju Gunu Stepiņu pa tālr. 28632351 vai rakstot uz e-pastu: guna.stepina@ventspils.lv.

http://www.adre.se/pavasaraitskola
mailto:guna.stepina@ventspils.lv

